
ITÁLIE - BIBIONE 
 Tre Torri

18.5.-8.6.    8.6.-22.6.    22.6.-29.6.    29.6.-6.7.    6.7.-13.7.     

13.7.-3.8.   3.8.-24.8.     24.8.-31.8.   31.8.-7.9.    7.9.-14.9.  

Apt C/6          11 290,-     12 590,-       16 290,-       18 590,-       20 890,-      

Apt C/7          11 690,-     12 990,-       16 590,-       19 290,-       21 590,-      

Apt C/7           22 790,-     27 190,-       19 890,-       13 290,-       9 290,-      

Apt B/5            9 990,-     11 290,-       13 990,-       15 990,-       17 990,-      

Apt B/5           19 290,-     22 290,-       16 590,-       11 690,-       7 490,-      

LÉTO 2024

Apt C/6           21 890,-     26 190,-       19 290,-       12 990,-       8 990,-      

Cena zahrnuje: cena vždy za celý apartmán a týden, spotřeby energií, služby
delegáta, zák. pojištění CK
Fakultativní příplatky: doprava autobusem 2450,-, pojištění léčebných výloh do
zahraničí
Služby placené na místě pobytu: povinné: pobytová taxa 0,75 Eur/noc os.
nad 4 roky, vratná kauce 75 Eur; fakultativní: klimatizace 50 Eur/týden, plážový
servis 67 Eur



Tre Torri

Poloha: osmipatrový apartmánový dům obklopený zelení se nachází v klidné části letoviska,
nedaleko restaurací a kaváren
Pláž: 250 m
Vybavení: výtah, parkoviště, úschovna kol
Ubytování: hezky zařízené apartmány typu B a C mají nově zrekonstruované kuchyně, TV,
klimatizaci a prostorný balkon nebo terasu
Apt typ B – pro 5 os.: ložnice s dvoulůžkem a jedním lůžkem, obývací pokoj s kuchyňským
koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby, vlastní sociální zařízení, balkon nebo terasa
Apt typ C – pro 6 os.: ložnice s dvoulůžkem, 2. ložnice se 2 lůžky, obývací pokoj s
kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby, vlastní sociální zařízení, balkon
Apt typ C – pro 7 os.: ložnice s dvoulůžkem a jedním lůžkem, 2. ložnice se 2 lůžky, obývací
pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby, vlastní sociální zařízení,
velký balkon
Strava: vlastní

Odjezdová místa:
Hlavní odjezdová místa: Plzeň, Strakonice, Praha, Milín u Příbrami, Blatná, Písek, Benešov, Tábor,
Kaplice, České Budějovice, Horažďovice, Brno, Humpolec, Kladno, Dolní Dvořiště

Bez příplatku (uskuteční se za předpokladu min. 6 osob): Nepomuk, Klatovy, Volyně, Soběslav,
Vodňany, Dobříš, Beroun, Sokolov, Litoměřice, Bílina

S příplatkem 200,- (uskuteční se při jakémkoliv počtu osob): Karlovy Vary, Cheb, Most, Louny, Slaný,
Ústí nad Labem, Teplice, Lovosice

S příplatkem 200,- (uskuteční se za předpokladu min. 6 osob): Mariánské Lázně, Liberec, Turnov,
Mladá Boleslav, Chomutov, Prachatice, Vimperk

Časové slevy

Žižkova třída 282, Písek 397 01, tel.: 382 219 325 nebo 725 932 323
T. G. Masaryka 1559, Blatná 388 01, tel.: 383 420 747 nebo 775 577 892

Více naleznete na: www.amicotravel.cz

Při objednávce do 15.2.2024 a úhradě 100% hodnoty zájezdu                       -7% ze základní ceny
Při objednávce do 15.2.2024 a úhradě 30 – 50% hodnoty zájezdu                 -5% ze základní ceny
Při objednávce od 15.2.-15.3.2024 a úhradě 100% hodnoty zájezdu             -6% ze základní ceny
Při objednávce od 15.2.-15.3.2024 a úhradě 30 – 50% hodnoty zájezdu       -4% ze základní ceny
 
Minimální záloha 1 000 Kč / osoba + pojištění do 15.3.2024 se slevou           3% ze základní ceny.

Pokud s námi klient cestoval 2x a více za poslední 3 roky Bonus 2%
Pokud s námi klient cestoval 1x za poslední 3 roky Bonus 1%


